重庆市渝北区规划和自然资源局

关于兴隆镇发扬等（5）个村农村建设用地复垦项目前期测绘结果的公示

渝北区兴隆镇发扬等（5）个村农村建设用地复垦项目前期测绘成果已经市级审查单位审查通过，根据相关规定，现将该项目前期测绘成果在区政府网进行公示。

公示时间为7天（2020年7月29日～2020年8月5日），公示期间如有异议，请和我局耕地保护和生态修复科联系（联系人：林红亚，联系电话：023-67821407），我局将会同有关部门及时调查核实。

附件：渝北区兴隆镇发扬等（5）个村农村建设用地复垦项目前期测绘面积公示表

重庆市渝北区规划和自然资源局

   2020年7月29日

	渝北区兴隆镇发扬等（5）个村农村建设用地复垦项目前期测绘面积公示表

	制表单位：渝北区规划和自然资源局

	序号
	片块号
	村社名称
	权利人
	图幅号
	图斑号
	预计减少建设用地面积(平方米)
	拆旧建新面积(平方米)
	备注

	1
	黄葛村片区-片块1-1
	黄葛村1社
	王远强
	H48G051075
	33
	377
	0

	2
	黄葛村片区-片块1-2
	黄葛村2社
	龚世宽
	H48G051076
	1395
	723
	0

	田桂智

	田云锋

	3
	黄葛村片区-片块1-3
	黄葛村2社
	杨茂万
	H48G051076
	155
	143
	0

	4
	黄葛村片区-片块1-5
	黄葛村3社
	陈世超
	H48G051076
	411
	768
	0

	王远华

	5
	黄葛村片区-片块1-6
	黄葛村4社
	刘海东
	H48G051075
	0953
	220
	0

	6
	黄葛村片区-片块1-7
	黄葛村5社
	王方刚
	H48G051075
	374
	192
	0

	7
	黄葛村片区-片块1-8
	黄葛村6社
	王明碧
	H48G051075
	1415
	282
	0

	8
	黄葛村片区-片块1-9
	黄葛村7社
	陈登明
	H48G051075
	604
	664
	0

	陈华德

	9
	黄葛村片区-片块1-10
	黄葛村7社
	梁昌贵
	H48G051075
	0983
	528
	0

	10
	黄葛村片区-片块1-13
	黄葛村3社
	赵世云
	H48G051076
	1200
	336
	0

	11
	黄葛村片区-片块1-14
	黄葛村8社
	冉从珍
	H48G052075
	777
	232
	0

	12
	发扬村片区-片块2-2
	发扬村1社
	罗治元
	H48G050076
	1486
	490
	0

	13
	发扬村片区-片块2-3
	发扬村3社
	段凤明
	H48G050077
	26
	680
	0

	段凤江

	周乐建

	倪尔学

	14
	发扬村片区-片块2-4
	发扬村6社
	蒋运甫
	H48G051077
	1517 1999
	309
	0

	15
	发扬村片区-片块2-5
	发扬村6社
	王忠友
	H48G051077
	1520
	577
	0

	王守金

	16
	发扬村片区-片块2-6
	发扬村8社
	李发贵
	H48G051077
	1552
	381
	0

	17
	南天门村片区-片块3-1
	南天门村4社
	周华兰
	H48G050075
	615
	522
	0

	刘世海

	18
	南天门村片区-片块3-2
	南天门村5社
	汪青元
	H48G050076
	988
	153
	0

	19
	南天门村片区-片块3-3
	南天门村8社
	邱学田
	H48G050076
	0776
	421
	0

	20
	南天门村片区-片块3-4
	南天门村6社
	刘中华
	H48G050076
	235
	370
	0

	21
	永兴村片区-片块4-1
	永兴村1社
	高世芬
	H48G050076
	334
	324
	0

	22
	永兴村片区-片块4-3
	永兴村9社
	谢文安
	H48G050077
	0651
	255
	0

	23
	永兴村片区-片块4-4
	永兴村9社
	杨坤瑞
	H48G050077
	0653
	255
	0

	24
	保胜寺村片区-片块5-1
	保胜寺村7社
	黄显勇
	H48G049077
	35
	481
	0

	石全芬

	25
	保胜寺村片区-片块5-2
	保胜寺村6社
	文世元
	H48G049076
	0517
	196
	0

	26
	保胜寺村片区-片块5-3
	保胜寺村6社
	杨其才
	H48G049077
	63
	288
	0

	合计
	——
	——
	——
	——
	10167
	0